Arsredovisning
Bostadsrattsforeningen

Linnégatan 61

Styrelsen far hdrmed avge arsredovisningen fér rdkenskapséret 1 januari — 31 december 2020.

Forvaltningsberittelse
Féreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i foreningens
hus upplata bostadsldgenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegrénsning.

Beloppvid  Forandring Disposition Belopp vid arets

EGET KAPITAL arets utgang under éret ingang

Bundet eget kapital

Uppskrivningsfond 13 035 442 0 13 035442
Fond for yttre underhall enligt not 6 963 440 120430 0 843 010
Summa bundet eget kapital 13 998 882 120 430 0 13 878 452
Fritt eget kapital

Ansamliad fériust - 763776 -120430 -194 363 - 448 953
Arets resultat 100692 100692 194 363 -194 363
Summa ansamlad férlust - 663 085 -19738 0 - 643 346
Summa eget kapital 13 235 106 13 362 614

Grundfakta om féreningen

Bostadsrattsféreningen registrerades 2011-10-07 och forvdrvades 2012-10-01. Féreningens
nuvarande ekonomiska plan registrerades 2013 och nuvarande stadgar registrerades 2015-12-04 hos
Bolagsverket.

Fakta om var fastighet
Foreningens fastighet har férvarvats per 2013-07-01 fran Fastighets AB i Linnégatan 61.

Fastighetsbeteckning: Olivedal
Kommun: Goteborg

Fastigheten ar férsakrad via Lansférsakringar.
Ansvarsfdrsédkring ingar for styrelsen.
Byggnadens uppvarmning ar fjarrvirme.

Byggnadsar och ytor

Fastigheten bebyggdes 1929 och bestdr av 31 ligenheter varav en upplastes som hyresritt, samt 3
lokaler.

Fastighetens vidrdear dr 1930.

Byggnadedens totalyta ar enligt taxeringsbeskedet 3 034 kvadratmeter, varav 2 724 kvadratmeter
utgdr lagenhetsyta.




Lagenheter och lokaler

Foreningen upplater 30 lagenheter med bostadsritt och en med hyresritt samt tre fokaler.

Lagenhetsfordelning
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Gemensamhetsanlaggning
Tvittstuga

Byggnadens tekniska status

Forvaltning

Avtal Leverantorer
Kabel-Tv/Bredband Telenor/ Bredbandsbolaget
Hiss Kone AB
Fastighetsforvaltning SBC

Lokalvard Landala Stadservice AB

Medlemmar
Antalet medlemslagenheter i féreningen &r 30 st.

Av féreningens medlemsldgenheter har under dret 2 styck dverlatits.
Foreningens policy fér andrahandsuthyrning ar: Styrelsen skall meddelas namn, telefonnummer samt
e-post till andrahandshyresgédst. Uthyrningen begransas ej i tid.

Styrelsen:

Styrelsen har haft féljande sammanséttning:
Olof Larsson

Alexander Gottfridsson

Dragan Pavlovic

Peter Lundqvist

Fredrik Hill

Fredrik Hagglund

Gustaf Cronquist

Styrelsen har under aret hallit 8 protokollférda méten.

Revisor
Said Bagheri

Stimmor
Ordinarie féreningsstamma holls 2020-09-24.

Ordférande
Ledamot
Ledamot
Ledamot
Ledamot
Ledamot
Ledamot

Internrevisor

Visentliga hindelser under rdkenskapsaret och utférda underhalisarbeten eller plan efter arets slut:

Hyresldagenheten har varit uthyrd.

Lépande underhall som grasklippning har skotts av medlemmarna.



Foretagets ekonomi

Nyckeltal 2020 2019
Arsavgift/kvm bostadsyta 318 318
Arsavgift/kvm lokalyta 1873 1846
Arsavgift/kvm hyresrittsyta 1077 1058
Lan/kvm bostadsréattsyta 5915 5915

Skatter och avgifter
Fastighetsskatten ersattes 2008 av en kommunal avgift, som
kronor/lagenhet.

Dispositionsforslag

Till féreningsstdmman star foljande medel:
Arets resultat

Ansamlad fériust fore reservering yttre fond
Reservering till fond for yttre underhall

Styrelsen féreslar att medlen disponeras enligt foljande:
Av fond f6r yttre underhall ianspraktas
Atti ny rdkning 6verféres

2018 uppgick 3000 (3000)

100 692
- 643 346

- 120430

-663 085

120430
- 542 655

Betrdffande foreningens resultat och stéllning i dvrigt hdnvisas till féljande balans och resultatrikning

med noter.



RESULTATRAKNING
1 januari — 31 december

RORELSENS INTAKTER

Medlemmars avgifter inkiusive elrdkningen
Intdkter hyresratt

Lokalhyror

Ovriga rérelseintakter

RORELSENS KOSTNADER ~ Not 1
Fastighetskostnader

Reparationer

Periodiskt underhall

Taxebundna kostnader

QOvriga Driftskostnader
Fastighetsavgift

Ovriga kostnader

Avskrivning

RORELSERESULTAT
RESULTAT FRAN FINANSIELLA POSTER

Ranteintakter
Rantekostnader

ARETS RESULTAT

2020

918718
85092
707 475
0

1711285

-122 544
- 223 509
-138339
-535794
-163 894

-90 000

-51144

-129174

-1454399

256 887

0

—-1561395

-156 195

100 692

2019

923 643
83592
692 596
200

1699 830

-119576
-509 922
-138339
- 589494
-140135

-84 047

-40078

-129174

-1750765

-50934

0

-143 459

- 143 459

-194 393



BALANSRAKNING

TILLGANGAR
ANLAGGNINGSTILLGANGAR
MATERIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Byggnad och mark Not 2
Renovering & ombyggnad

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR
OMSATTNINGSTILLGANGAR
KORTFRISTIGA FODRINGAR
Kundfordringar

Ovriga kortfristiga fodringar

Forutbetalda kostnader och Not 3
upplupna intakter

KASSA OCH BANK

Bank

Skattekonto

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

BALANSRAKNING

EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Inbetalda insatser
Uppskrivningsfond

Fond for yttre underhall Not4

Fritt eget kapital
Ansamlad forlust/vinst
Arets resultat

SUMMA EGET KAPITAL

2020-12-31

26788 703

2216208

28 746 563

28 746 563

4346

91 897

96 243

687 597

16124
703 721
799 964

29 546 527

0
13035442

963 440

13 998 882

-763776

100692

- 663 085

13 335797

2019-12-31

26 659 529

2354 547

29 014 076

29014076

4724

93800

98 524

325285

16124

341409

439933

29 454 009

0
13 035442

843 010

13 878 452

-448 953

- 194 393

- 643 346

13 235106



LANGFRISTIGA SKULDER
Skulder till kreditinstitut

KORTFRISTIGA SKULDER
Leverantérsskuld

Skatteskulder

Upplupna skulder

Forutbetalda avgifter och hyror

SUMMA EGET KAPITAL,
AVSATTNINGAR OCH SKULDER

Not 5 16 029 570

16 029 570

0
37128
0

144 031
181159

29 546 526

16 029 570

16 029 570

0
38 064
0

151 269

189333

29 454 009



Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer
Belopp anges i kronor om inte annat anges.

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allminna rad.
Féreningens fond for yttre underhall redovisas i enlighet med Bokféringsnidmndens allminna rad
(BFNAR 2003:4).

Tillgangar och skulder har vérderats till anskaffningsvarde om inte annat anges.

Avskrivningar pd anldggningstillgdngar enligt plan baseras pa anskaffningsvirdet och beriknad
nyttjandeperiod.

Féljande avskrivningar uttryckt i procent alternativt ar tillimpas.

Avskrivningar 2020 2019
Byggnader 0,76% 0,76%

Fodringar har efter individuell virdering upptagits till belopp varmed de beriknas inflyta.

Not 1

RORELSENS KOSTNADER

Fastighetskostnader

Stadning 57 691 41727

Fastighetsforvaltning avtal 47 569 46 833

Hisservice avtal 16 002 15312

Gard 1282 15704
122 544 119576

Reparationer

Hiss 58 925 56 980

Byggnad 154 801 373780

Portar och las 9783 79 162

223 509 509 922

Periodiskt underhall

Byggnad och nya lagenhetsdérrar 20430 20430

Nya fénster 40 690 40 690

Brandlarm 14144 14 144

Tvattmaskin 3938 3938

Fénster renovering 58321 58 321
138339 138 339

Taxebundna kostnader

El- och gas kostnader 120289 194 535

Varme kostnader 298 624 264 408

Vattenkostnader 71383 82226

Sophamtning 45 498 48 325
535 794 589 494

Ovriga Driftskostnader

Forsdkring 45 686 35275

Kabel-TV/ Nit 118 208 104 860

163 894 140 135



Fastighetsavgift

Ovriga kostnader
Bankkostnad
Ovriga kostnader

Avskrivning
Byggnad

Totalt rorelsens kostnader

Not 2

BYGGNADER OCH MARK
Ackumulerade anskaffningsvirden
Totalt anskaffat

Utgdende anskaffningsvirde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid arets bérjan byggnad

Arets avskrivning enligt plan

Utgaende avskrivning enligt plan

Mark uppskrivningsfond
Planenligt restvirde vid arets slut

Taxeringsvirde
Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvdrde mark

Fastigheten taxeringsvirde &r uppdelat enligt féljande
Bostdder
Lokaler

Not 3
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Fodringar VA/EL

Not 4

FOND FOR YTTRE UNDERHALL

Vid arets bérjan 843 010
Reservering enligt stadgar 120430

Vid arets slut 963 440

97 567

1433

49711

51144

129174

129174

1454 399

13799430

13799430

- 839901

- 129174

- 969 075

13 700 000

26 659 529

18 827 000

21 080 000

39907 000

35693 000

4214 000

39907 000

91897

91 897

84 047

1329

38 749

40078

129174

129174

1750765

13799430

13 799 430

-710727

-129174

- 839901

13700000

26788703

18 827 000

21 080 000

39907 000

35693 000

4214000

39 907 000

— 93800

93 800



Not 5

SKULDER TILL KREDITINSTITUT
SEB
Summa skulder till kreditinstitut

Belopp Belopp Villkor
2020-12-31 2019-12-31
-16 029570 -16029570 Rorligt
- 16 029 570 -16 029 570

Lanen &r fr.o.m. 2014-01-01 amorteringsfria.
Rantan pa féreningens fem lan &r samtliga 90 dagars Stibor (per 2020-12-31 0,59% - 0,76%)

Stillda sidkerheter

Fastighetsinteckningar som sakerhet for

skulder till kreditinstitut
Ansvarsforbindelse

Géteborg, 2021-06-2.5
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